
Mistrovství České republiky staršího žactva 2017

Dvouhra starších žáků-Qualification
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Club Round 1 Finals Qualifiers 
  

1 KST Rakovník Jan Pisár [25/32]  
  Stůl č.01 

2 TJ Sokol Brušperk Jaroslav Neuwirth so 29.04.2017 9:15  
   Stůl č.01 Q1 

3 TJ Jiskra Humpolec Erik Topič  so 29.04.2017 11:15 
  Stůl č.02  

4 TTC Ústí nad Orlicí Radim Svojanovský so 29.04.2017 9:15 
   

5 TTC Libín Prachatice z.s. Lukáš Heinzl [25/32]  
  Stůl č.03 

6 TTC Elizza Praha Filip Marat so 29.04.2017 9:15  
   Stůl č.02 Q2 

7 TJ Jiskra Otrokovice Václav Janečka  so 29.04.2017 11:15 
  Stůl č.04  

8 TJ Jiskra Třeboň Ondřej Pešek so 29.04.2017 9:15 
   

9 TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 David Čenovský [25/32]  
  Stůl č.05 

10 SK Jihlava Matěj Holub so 29.04.2017 9:15  
   Stůl č.03 Q3 

11 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Jakub Bohdanecký  so 29.04.2017 11:15 
  Stůl č.06  

12 SKST Hodonín Štěpán Brhel so 29.04.2017 9:15 
   

13 SKST Baník Havířov Tomáš Branný [25/32]  
  Stůl č.07 

14 SKST Liberec František Pusch so 29.04.2017 9:15  
   Stůl č.04 Q4 

15 TJ Jiskra Kamenický Šenov Petr Korp  so 29.04.2017 11:15 
  Stůl č.08  

16 TJ Tatran Hostinné Jakub Valeš so 29.04.2017 9:15 
   

17 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Dan Janovský [25/32]  
  Stůl č.09 

18 MSK Břeclav Tomáš Bruckner so 29.04.2017 9:15  
   Stůl č.05 Q5 

19 SK Přerov Richard Šikl  so 29.04.2017 11:15 
  Stůl č.10  

20 TTC Litoměřice Filip Kopecký so 29.04.2017 9:15 
   

21 SK Frýdlant nad Ostravicí Michael Sedláček [25/32]  
  Stůl č.11 

22 TJ Sokol Plzeň V. Adam Končal so 29.04.2017 9:15  
   Stůl č.06 Q6 

23 TJ Sokol Chrudim Adam Komárek  so 29.04.2017 11:15 
  Stůl č.12  

24 TJ Batesta Chodov Jiří Nykl so 29.04.2017 9:15 
   

25 SK DDM Kotlářka Praha Jakub Kaucký [25/32]  
  Stůl č.01 

26 TJ Luby Odnřej Levora so 29.04.2017 9:45  
   Stůl č.07 Q7 

27 SKST Děčín Vojtěch Grubr  so 29.04.2017 11:15 
  Stůl č.02  

28 Union Plzeň Matěj Grus so 29.04.2017 9:45 
   

29 TJ Ostrava KST Matěj Záboj [25/32]  
  Stůl č.03 

30 KST Rakovník Václav Hejda so 29.04.2017 9:45  
   Stůl č.08 Q8 

31 T.J. Sokol Vsetín Tomáš Černohorský  so 29.04.2017 11:15 
  Stůl č.04  

32 SK Přerov Lukáš Červnika so 29.04.2017 9:45 
  
 



Mistrovství České republiky staršího žactva 2017

Dvouhra starších žáků
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Club Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final Winner 
  

1 TJ Ostrava KST Tomáš Martinko [1]  
  Stůl č.09 

2  Předkolo - Q1 so 29.04.2017 13:25  
   Stůl č.01 

3 TJ Sokol Plzeň V. Matouš Důra [17/24]  so 29.04.2017 16:50 

  Stůl č.10  

4 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Filip Jakubský [9/16] so 29.04.2017 13:25  

   Stůl č.01 

5 SK Přerov Dalibor Skopal [9/16]  ne 30.04.2017 10:55 

  Stůl č.11  

6 TJ Jiskra Strážnice Radim Morávek [17/24] so 29.04.2017 13:25  
   Stůl č.02 

7  Předkolo - Q2  so 29.04.2017 16:50 
  Stůl č.12  

8 SKST Baník Havířov Filip Vybíral [5/8] so 29.04.2017 13:25  

   Stůl č.01 

9 SK DDM Kotlářka Praha Matěj Stach [5/8]  ne 30.04.2017 13:00 
  Stůl č.01  

10  Předkolo - Q3 so 29.04.2017 14:05  
   Stůl č.03 

11 SK Frýdlant nad Ostravicí Martin Skotnica [17/24]  so 29.04.2017 16:50 

  Stůl č.02  

12 TJ Ostrava KST Adam Štalzer [9/16] so 29.04.2017 14:05  

   Stůl č.02 

13 KST Zlín Jan Dufek [9/16]  ne 30.04.2017 10:55 

  Stůl č.03  

14 HB Ostrov Havlíčkův Brod Filip Karel [17/24] so 29.04.2017 14:05  
   Stůl č.04 

15  Předkolo - Q4  so 29.04.2017 16:50 
  Stůl č.04  

16 TTC Ostrava 2016 Šimon Bělík [3/4] so 29.04.2017 14:05  

   Stůl č.02 

17 TJ Ostrava KST František Onderka [3/4]  ne 30.04.2017 15:15 
  Stůl č.05  

18  Předkolo - Q5 so 29.04.2017 14:05  
   Stůl č.05 

19 TJ Lokomotiva Vršovice Jan Krameš [17/24]  so 29.04.2017 16:50 

  Stůl č.06  

20 SK DDM Kotlářka Praha Kryštof Přída [9/16] so 29.04.2017 14:05  

   Stůl č.03 

21 SKST Baník Havířov Aleš Rusnák [9/16]  ne 30.04.2017 10:55 

  Stůl č.07  

22 SKST Liberec Štěpán Waldhauser [17/24] so 29.04.2017 14:05  
   Stůl č.06 

23  Předkolo - Q6  so 29.04.2017 16:50 
  Stůl č.08  

24 HB Ostrov Havlíčkův Brod Šimon Jadrný [5/8] so 29.04.2017 14:05  

   Stůl č.02 

25 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Jan Mokrejš [5/8]  ne 30.04.2017 13:00 
  Stůl č.09  

26  Předkolo - Q7 so 29.04.2017 14:05  
   Stůl č.07 

27 SKST Hodonín Petr Svoboda [17/24]  so 29.04.2017 16:50 

  Stůl č.10  

28 SK Jiskra Domažlice Ondřej Květon [9/16] so 29.04.2017 14:05  

   Stůl č.04 

29 TJ ČZ Strakonice ELEKTROSTAV Jakub Slapnička [9/16]  ne 30.04.2017 10:55 

  Stůl č.11  

30 KST Zlín Lukáš Koudelík [17/24] so 29.04.2017 14:05  
   Stůl č.08 

31  Předkolo - Q8  so 29.04.2017 16:50 
  Stůl č.12  

32 TTC MS Brno Radek Skála [2] so 29.04.2017 14:05 
  
 



Mistrovství České republiky staršího žactva 2017

Dvouhra starších žákyň-Qualification
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Club Finals Qualifiers 
  

1 T.J. Sokol Vsetín Nela Hanáková [25/32]  

  Stůl č.05 Q1 
2 TJ Krupka Ajdini Tereza so 29.04.2017 9:45 

   

3 TJ Sokol Velká Hleďsebe Lucie Kociánová [25/32]  

  Stůl č.06 Q2 
4 Slovan KST Bohnice Natálie Handlová so 29.04.2017 9:45 

   

5 SK Frýdlant nad Ostravicí Barbora Březinová [25/32]  

  Stůl č.07 Q3 
6 TJ Sokol Plzeň V. Klaudie Holubová so 29.04.2017 9:45 

   

7 TJ Světlá nad Sázavou Daniela Růžičková [25/32]  

  Stůl č.08 Q4 
8 KST Rakovník Kateřina Pisárová so 29.04.2017 9:45 

   

9 SKST Liberec Monika Pařízková [25/32]  

  Stůl č.09 Q5 
10 TTC MS Brno Ludmila Halasová so 29.04.2017 9:45 

   

11 SK Dobré Lucie Bačinová [25/32]  

  Stůl č.10 Q6 
12 Tesla Pardubice Lucie Neufingerová so 29.04.2017 9:45 

   

13 KST ZŠ Vyšší Brod Eva Pokorná [25/32]  

  Stůl č.11 Q7 
14 TJ Granitol Moravský Beroun Lenka Glücková so 29.04.2017 9:45 

   

15 SK Dobré Pavla Bačinová [25/32]  

  Stůl č.12 Q8 
16 TJ Tatran Hostinné Ráchel Magdaléna Švábová so 29.04.2017 9:45 

  
 



Mistrovství České republiky staršího žactva 2017

Dvouhra starších žákyň
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Club Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final Winner 
  

1 TTC MS Brno Linda Záděrová [1]  
  Stůl č.01 

2  Předkolo - Q1 so 29.04.2017 12:45  
   Stůl č.01 

3 SK Dobré Eliška Koďousková [17/24]  so 29.04.2017 16:10 

  Stůl č.02  

4 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Anna Klempererová [9/16] so 29.04.2017 12:45  

   Stůl č.01 

5 KST Klatovy Andrea Hnojská [9/16]  ne 30.04.2017 10:15 

  Stůl č.03  

6 SKST Děčín Kristýna Kacálková [17/24] so 29.04.2017 12:45  
   Stůl č.02 

7  Předkolo - Q2  so 29.04.2017 16:10 
  Stůl č.04  

8 SK DDM Kotlářka Praha Niamh Štricová [5/8] so 29.04.2017 12:45  

   Stůl č.01 

9 TJ Ostrava KST Jana Vašendová [5/8]  ne 30.04.2017 12:15 
  Stůl č.05  

10  Předkolo - Q3 so 29.04.2017 12:45  
   Stůl č.03 

11 KST ZŠ Vyšší Brod Šárka Procházková [17/24]  so 29.04.2017 16:10 

  Stůl č.06  

12 SK Jiskra Domažlice Zdeňka Marešová [9/16] so 29.04.2017 12:45  

   Stůl č.02 

13 TSM Kladno Liliana Plachá [9/16]  ne 30.04.2017 10:15 

  Stůl č.07  

14 TJ Sokol Náklo Tereza Prázdná [17/24] so 29.04.2017 12:45  
   Stůl č.04 

15  Předkolo - Q4  so 29.04.2017 16:10 
  Stůl č.08  

16 SKST Baník Havířov Klára Hrabicová [3/4] so 29.04.2017 12:45  

   Stůl č.01 

17 Viktorie Radim Anna Stránská [3/4]  ne 30.04.2017 15:15 
  Stůl č.01  

18  Předkolo - Q5 so 29.04.2017 13:25  
   Stůl č.05 

19 TJ Sokol Poděbrady Věra Franeková [17/24]  so 29.04.2017 16:10 

  Stůl č.02  

20 TSM Kladno Eliška Cimrmanová [9/16] so 29.04.2017 13:25  

   Stůl č.03 

21 SKST Hodonín Rebeka Žižkovská [9/16]  ne 30.04.2017 10:15 

  Stůl č.03  

22 TJ Sokol Děhylov Patricie Segetová [17/24] so 29.04.2017 13:25  
   Stůl č.06 

23  Předkolo - Q6  so 29.04.2017 16:10 
  Stůl č.04  

24 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Martina Nováková [5/8] so 29.04.2017 13:25  

   Stůl č.02 

25 SK DDM Kotlářka Praha Helena Sommerová [5/8]  ne 30.04.2017 12:15 
  Stůl č.05  

26  Předkolo - Q7 so 29.04.2017 13:25  
   Stůl č.07 

27 TJ Slavoj Praha Veronika Šimůnková [17/24]  so 29.04.2017 16:10 

  Stůl č.06  

28 KST Hluk Klára Malíková [9/16] so 29.04.2017 13:25  

   Stůl č.04 

29 TJ Hrádek Aneta Matoušová [9/16]  ne 30.04.2017 10:15 

  Stůl č.07  

30 SK Frýdlant nad Ostravicí Eliška Rozkydalová [17/24] so 29.04.2017 13:25  
   Stůl č.08 

31  Předkolo - Q8  so 29.04.2017 16:10 
  Stůl č.08  

32 SKST Vlašim Kristýna Pěnkavová [2] so 29.04.2017 13:25 
  
 



Mistrovství České republiky staršího žactva 2017

Čtyřhra starších žáků
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Club Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final Winner 
TTC Ostrava 2016 Šimon Bělík [1] 

1 TJ Ostrava KST Tomáš Martinko Šimon Bělík [1] 
  Tomáš Martinko 

2  Bye   
TJ Luby Odnřej Levora  Stůl č.09 

3 TJ Batesta Chodov Jiří Nykl  so 29.04.2017 12:15 
KST Zlín Jan Dufek Stůl č.01  

4 TTC Libín Prachatice z.s. Lukáš Heinzl so 29.04.2017 11:45  
SK Jiskra Domažlice Ondřej Květon  Stůl č.05 

5 TJ Jiskra Třeboň Ondřej Pešek  so 29.04.2017 18:00 
SKST Liberec Štěpán Waldhauser Stůl č.02  

6 KST Rakovník Jan Pisár so 29.04.2017 11:45  
TJ Jiskra Strážnice Radim Morávek  Stůl č.09 

7 SKST Hodonín Štěpán Brhel  so 29.04.2017 12:45 
SK DDM Kotlářka Praha Kryštof Přída [5/8] Stůl č.03  

8 SK DDM Kotlářka Praha Jakub Kaucký so 29.04.2017 11:45  

SKST Baník Havířov Filip Vybíral [5/8]  Stůl č.03 

9 SK Přerov Dalibor Skopal Filip Vybíral [5/8] ne 30.04.2017 9:15 

  Dalibor Skopal  
10  Bye   

Union Plzeň Matěj Grus  Stůl č.10 

11 TJ Sokol Brušperk Jaroslav Neuwirth  so 29.04.2017 12:45 
TJ Lokomotiva Vršovice Jan Krameš Stůl č.05  

12 SK Frýdlant nad Ostravicí Michael Sedláček so 29.04.2017 11:45  
SK Jihlava Matěj Holub  Stůl č.06 

13 TJ Jiskra Humpolec Erik Topič  so 29.04.2017 18:00 
TJ ČZ Strakonice 
ELEKTROSTAV Jakub Slapnička Stůl č.06  

14 TTC Elizza Praha Filip Marat so 29.04.2017 11:45  
   Stůl č.10 

15  Bye Jan Mokrejš [3/4] so 29.04.2017 12:15 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Jan Mokrejš [3/4] Filip Jakubský  

16 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Filip Jakubský   

HB Ostrov Havlíčkův Brod Šimon Jadrný [3/4]  Stůl č.02 

17 SK DDM Kotlářka Praha Matěj Stach Šimon Jadrný [3/4] ne 30.04.2017 14:30 

  Matěj Stach  
18  Bye   

TJ Ostrava KST Matěj Záboj  Stůl č.11 

19 KST Rakovník Václav Hejda  so 29.04.2017 12:15 
TJ Jiskra Kamenický Šenov Petr Korp Stůl č.07  

20 SKST Liberec František Pusch so 29.04.2017 11:45  
KST Zlín Lukáš Koudelík  Stůl č.07 

21 TJ Jiskra Otrokovice Václav Janečka  so 29.04.2017 18:00 
TJ Sokol Plzeň V. Matouš Důra Stůl č.08  

22 TJ Sokol Plzeň V. Adam Končal so 29.04.2017 11:45  
SK Frýdlant nad Ostravicí Martin Skotnica  Stůl č.11 

23 T.J. Sokol Vsetín Tomáš Černohorský  so 29.04.2017 12:45 
SKST Baník Havířov Aleš Rusnák [5/8] Stůl č.09  

24 SKST Baník Havířov Tomáš Branný so 29.04.2017 11:45  

TJ Ostrava KST Adam Štalzer [5/8]  Stůl č.04 

25 HB Ostrov Havlíčkův Brod Filip Karel  ne 30.04.2017 9:15 
SKST Hodonín Petr Svoboda Stůl č.10  

26 MSK Břeclav Tomáš Bruckner so 29.04.2017 11:45  
TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Dan Janovský  Stůl č.12 

27 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Jakub Bohdanecký  so 29.04.2017 12:45 
SK Přerov Richard Šikl Stůl č.11  

28 SK Přerov Lukáš Červnika so 29.04.2017 11:45  
TTC Ústí nad Orlicí Radim Svojanovský  Stůl č.08 

29 TJ Sokol Chrudim Adam Komárek  so 29.04.2017 18:00 
TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 David Čenovský Stůl č.12  

30 TJ Tatran Hostinné Jakub Valeš so 29.04.2017 11:45  
   Stůl č.12 

31  Bye Radek Skála [2] so 29.04.2017 12:15 

TTC MS Brno Radek Skála [2] František Onderka  

32 TJ Ostrava KST František Onderka  
  
 



Mistrovství České republiky staršího žactva 2017

Čtyřhra starších žákyň
Table Tennis Tournament Planner - www.tournamentsoftware.com

Club Round 1 Round 2 Quarterfinals Semifinals Final Winner 
TTC MS Brno Linda Záděrová [1] 

1 Viktorie Radim Anna Stránská Linda Záděrová [1] 
  Anna Stránská 

2  Bye   
KST ZŠ Vyšší Brod Šárka Procházková  Stůl č.01 

3 KST ZŠ Vyšší Brod Eva Pokorná  so 29.04.2017 12:15 
T.J. Sokol Vsetín Nela Hanáková Stůl č.09  

4 TJ Tatran Hostinné Ráchel Magdaléna Švábová so 29.04.2017 11:15  
TJ Slavoj Praha Veronika Šimůnková  Stůl č.01 

5 Slovan KST Bohnice Natálie Handlová Veronika Šimůnková so 29.04.2017 18:00 
  Natálie Handlová  

6  Bye   
   Stůl č.02 

7  Bye Helena Sommerová [5/8] so 29.04.2017 12:15 

SK DDM Kotlářka Praha Helena Sommerová [5/8] Eliška Cimrmanová  

8 TSM Kladno Eliška Cimrmanová   

SKST Hodonín Rebeka Žižkovská [5/8]  Stůl č.01 

9 SK Jiskra Domažlice Zdeňka Marešová Rebeka Žižkovská [5/8] ne 30.04.2017 9:15 

  Zdeňka Marešová  
10  Bye   

   Stůl č.03 

11  Bye Eliška Koďousková so 29.04.2017 12:15 
SK Dobré Eliška Koďousková Pavla Bačinová  

12 SK Dobré Pavla Bačinová   
TJ Sokol Náklo Tereza Prázdná  Stůl č.02 

13 TJ Světlá nad Sázavou Daniela Růžičková Tereza Prázdná so 29.04.2017 18:00 
  Daniela Růžičková  

14  Bye   
   Stůl č.04 

15  Bye Martina Nováková [3/4] so 29.04.2017 12:15 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Martina Nováková [3/4] Klára Malíková  

16 KST Hluk Klára Malíková   

SKST Baník Havířov Klára Hrabicová [3/4]  Stůl č.01 

17 TJ Ostrava KST Jana Vašendová Klára Hrabicová [3/4] ne 30.04.2017 14:30 

  Jana Vašendová  
18  Bye   

SK Frýdlant nad Ostravicí Eliška Rozkydalová  Stůl č.05 

19 SK Frýdlant nad Ostravicí Barbora Březinová  so 29.04.2017 12:15 
TJ Sokol Velká Hleďsebe Lucie Kociánová Stůl č.11  

20 TTC MS Brno Ludmila Halasová so 29.04.2017 11:15  
TJ Sokol Poděbrady Věra Franeková  Stůl č.03 

21 TJ Granitol Moravský Beroun Lenka Glücková Věra Franeková so 29.04.2017 18:00 
  Lenka Glücková  

22  Bye   
   Stůl č.06 

23  Bye Andrea Hnojská [5/8] so 29.04.2017 12:15 

KST Klatovy Andrea Hnojská [5/8] Aneta Matoušová  

24 TJ Hrádek Aneta Matoušová   

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Anna Klempererová [5/8]  Stůl č.02 

25 TSM Kladno Liliana Plachá Anna Klempererová [5/8] ne 30.04.2017 9:15 

  Liliana Plachá  
26  Bye   

   Stůl č.07 

27  Bye Lucie Bačinová so 29.04.2017 12:15 
SK Dobré Lucie Bačinová Lucie Neufingerová  

28 Tesla Pardubice Lucie Neufingerová   
TJ Sokol Děhylov Patricie Segetová  Stůl č.04 

29 TJ Sokol Plzeň V. Klaudie Holubová  so 29.04.2017 18:00 
SKST Liberec Monika Pařízková Stůl č.12  

30 KST Rakovník Kateřina Pisárová so 29.04.2017 11:15  
   Stůl č.08 

31  Bye Kristýna Pěnkavová [2] so 29.04.2017 12:15 

SKST Vlašim Kristýna Pěnkavová [2] Niamh Štricová  

32 SK DDM Kotlářka Praha Niamh Štricová  
  
 



Mistrovství České republiky staršího žactva 2017
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Club Round 1 Round 2 Round 3 Quarterfinals Semifinals Final Winner 
TTC MS Brno Radek Skála [1] 

1 TTC MS Brno Linda Záděrová Radek Skála [1] 
  Linda Záděrová 

2  Bye   
TJ Luby Odnřej Levora  Stůl č.01 

3 TJ Sokol Velká Hleďsebe Lucie Kociánová  so 29.04.2017 10:45 
SKST Baník Havířov Aleš Rusnák Stůl č.01  

4 TSM Kladno Eliška Cimrmanová so 29.04.2017 10:15  
TJ Ostrava KST Adam Štalzer  Stůl č.01 

5 T.J. Sokol Vsetín Nela Hanáková Adam Štalzer so 29.04.2017 19:00 
  Nela Hanáková  

6  Bye   
   Stůl č.09 

7  Bye Jakub Valeš so 29.04.2017 10:15 
TJ Tatran Hostinné Jakub Valeš Ráchel Magdaléna Švábová  

8 TJ Tatran Hostinné Ráchel Magdaléna Švábová   
TJ Sokol Chrudim Adam Komárek  Stůl č.01 

9 SK Dobré Lucie Bačinová Adam Komárek so 29.04.2017 20:00 
  Lucie Bačinová  

10  Bye   
   Stůl č.10 

11  Bye Jan Krameš so 29.04.2017 10:15 
TJ Lokomotiva Vršovice Jan Krameš Veronika Šimůnková  

12 TJ Slavoj Praha Veronika Šimůnková   
TJ Sokol Plzeň V. Adam Končal  Stůl č.02 

13 KST Klatovy Andrea Hnojská Adam Končal so 29.04.2017 19:00 
  Andrea Hnojská  

14  Bye   
   Stůl č.02 

15  Bye Jan Mokrejš [5/8] so 29.04.2017 10:45 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Jan Mokrejš [5/8] Anna Klempererová  

16 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Anna Klempererová   

HB Ostrov Havlíčkův Brod Šimon Jadrný [5/8]  Stůl č.01 

17 KST Hluk Klára Malíková Šimon Jadrný [5/8] ne 30.04.2017 9:45 

  Klára Malíková  
18  Bye   

SK Přerov Lukáš Červnika  Stůl č.03 
19 TJ Granitol Moravský Beroun Lenka Glücková  so 29.04.2017 10:45 

SK Frýdlant nad Ostravicí Martin Skotnica Stůl č.03  
20 SK Frýdlant nad Ostravicí Barbora Březinová so 29.04.2017 10:15  

SKST Liberec František Pusch  Stůl č.03 
21 TJ Krupka Ajdini Tereza František Pusch so 29.04.2017 19:00 

  Ajdini Tereza  
22  Bye   

   Stůl č.11 
23  Bye Kryštof Přída so 29.04.2017 10:15 

SK DDM Kotlářka Praha Kryštof Přída Natálie Handlová  
24 Slovan KST Bohnice Natálie Handlová   

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Dan Janovský  Stůl č.02 
25 SK Dobré Eliška Koďousková Dan Janovský so 29.04.2017 20:00 

  Eliška Koďousková  
26  Bye   

   Stůl č.12 
27  Bye Jan Pisár so 29.04.2017 10:15 

KST Rakovník Jan Pisár Kateřina Pisárová  
28 KST Rakovník Kateřina Pisárová   

SKST Hodonín Petr Svoboda  Stůl č.04 
29 TTC MS Brno Ludmila Halasová  so 29.04.2017 19:00 

TTC Libín Prachatice z.s. Lukáš Heinzl Stůl č.04  
30 KST ZŠ Vyšší Brod Šárka Procházková so 29.04.2017 10:15  

   Stůl č.04 
31  Bye Tomáš Martinko [3/4] so 29.04.2017 10:45 

TJ Ostrava KST Tomáš Martinko [3/4] Jana Vašendová  

32 TJ Ostrava KST Jana Vašendová   

TTC Ostrava 2016 Šimon Bělík [3/4]  Stůl č.01 

33 SKST Baník Havířov Klára Hrabicová Šimon Bělík [3/4] ne 30.04.2017 13:50 

  Klára Hrabicová  
34  Bye   

SKST Liberec Štěpán Waldhauser  Stůl č.05 
35 SKST Liberec Monika Pařízková  so 29.04.2017 10:45 

SKST Hodonín Štěpán Brhel Stůl č.05  
36 SKST Hodonín Rebeka Žižkovská so 29.04.2017 10:15  

SK Frýdlant nad Ostravicí Michael Sedláček  Stůl č.05 
37 SK Frýdlant nad Ostravicí Eliška Rozkydalová Michael Sedláček so 29.04.2017 19:00 

  Eliška Rozkydalová  
38  Bye   

   Stůl č.06 
39  Bye Matěj Grus so 29.04.2017 10:45 

Union Plzeň Matěj Grus Aneta Matoušová  
40 TJ Hrádek Aneta Matoušová   

TTC Ústí nad Orlicí Radim Svojanovský  Stůl č.03 
41 Tesla Pardubice Lucie Neufingerová Radim Svojanovský so 29.04.2017 20:00 

  Lucie Neufingerová  
42  Bye   

   Stůl č.07 
43  Bye Filip Jakubský so 29.04.2017 10:45 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Filip Jakubský Martina Nováková  
44 TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Martina Nováková   

SK Přerov Dalibor Skopal  Stůl č.06 
45 TJ Sokol Náklo Tereza Prázdná  so 29.04.2017 19:00 

HB Ostrov Havlíčkův Brod Filip Karel Stůl č.06  
46 TJ Sokol Děhylov Patricie Segetová so 29.04.2017 10:15  

   Stůl č.08 
47  Bye František Onderka [5/8] so 29.04.2017 10:45 

TJ Ostrava KST František Onderka [5/8] Niamh Štricová  

48 SK DDM Kotlářka Praha Niamh Štricová   

SK DDM Kotlářka Praha Matěj Stach [5/8]  Stůl č.02 

49 SK DDM Kotlářka Praha Helena Sommerová Matěj Stach [5/8] ne 30.04.2017 9:45 

  Helena Sommerová  
50  Bye   

KST Rakovník Václav Hejda  Stůl č.09 
51 KST ZŠ Vyšší Brod Eva Pokorná  so 29.04.2017 10:45 

TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 David Čenovský Stůl č.07  
52 TJ Světlá nad Sázavou Daniela Růžičková so 29.04.2017 10:15  

SK Jiskra Domažlice Ondřej Květon  Stůl č.07 
53 SK Jiskra Domažlice Zdeňka Marešová Ondřej Květon so 29.04.2017 19:00 

  Zdeňka Marešová  
54  Bye   

   Stůl č.10 
55  Bye Matouš Důra so 29.04.2017 10:45 

TJ Sokol Plzeň V. Matouš Důra Klaudie Holubová  
56 TJ Sokol Plzeň V. Klaudie Holubová   

TTC Elizza Praha Filip Marat  Stůl č.04 
57 TJ Sokol Poděbrady Věra Franeková Filip Marat so 29.04.2017 20:00 

  Věra Franeková  
58  Bye   

   Stůl č.11 
59  Bye Jakub Bohdanecký so 29.04.2017 10:45 

TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Jakub Bohdanecký Pavla Bačinová  
60 SK Dobré Pavla Bačinová   

TJ Ostrava KST Matěj Záboj  Stůl č.08 
61 Viktorie Radim Anna Stránská  so 29.04.2017 19:00 

TTC Litoměřice Filip Kopecký Stůl č.08  
62 SKST Děčín Kristýna Kacálková so 29.04.2017 10:15  

   Stůl č.12 
63  Bye Filip Vybíral [2] so 29.04.2017 10:45 

SKST Baník Havířov Filip Vybíral [2] Kristýna Pěnkavová  

64 SKST Vlašim Kristýna Pěnkavová  
  
 


